



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000173788386

开票日期：2024年08月23日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*计算机配套产品*显影仓	含载体	支	1	1471.2389380530974	1471.24	13%	191.26
	*计算机配套产品*感光鼓	原装	支	7	1081.9911504424779	7573.94	13%	984.61
	组件							
	*复印胶版印制设备*废粉	原装	个	3	633.8938053097345	1901.68	13%	247.22
	仓							
	*纸制品*复印纸	A4	箱	70	138.212389380531	9674.87	13%	1257.73
	*计算机配套产品*粉盒组	适用五代	支	4	478.6991150442478	1914.80	13%	248.92
	件							
	*计算机配套产品*粉盒组	适用五代	支	4	595.646017699115	2382.58	13%	309.74
	件							
	*计算机配套产品*粉盒组	适用五代	支	4	596.7345132743363	2386.94	13%	310.30
	件							
	*计算机配套产品*墨粉	适用六代	支	6	756.637168141593	4539.82	13%	590.18
	*计算机配套产品*废粉盒	原装	支	8	394.2920353982301	3154.34	13%	410.06
	*计算机配套产品*墨粉	适用六代	支	5	907.1238938053096	4535.62	13%	589.63
	*计算机配套产品*墨粉	适用六代	支	6	907.1238938053096	5442.74	13%	707.56
	*计算机配套产品*墨粉	适用六代	支	6	907.1238938053096	5442.74	13%	707.56
	*计算机配套产品*废粉盒		个	5	377.0619469026549	1885.31	13%	245.09
	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	5	393.0353982300885	1965.18	13%	255.47
	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	1	480.8849557522124	480.88	13%	62.52
	*计算机配套产品*定影组		支	1	2337.1681415929206	2337.17	13%	303.83
	件							
	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	1	497.283185840708	497.28	13%	64.65
	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	1	497.283185840708	497.28	13%	64.65
	*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	2	302.6548672566372	605.31	13%	78.69
	*复印胶版印制设备*感光	原装	件	2	1368.2566371681417	2736.51	13%	355.75
	鼓组件							
	*计算机配套产品*显影仓	含载体	支	1	1471.2389380530974	1471.24	13%	191.26
	*计算机配套产品*感光鼓	适用五代	支	5	1081.9911504424779	5409.96	13%	703.29
	*计算机配套产品*显影仓	含载体	支	1	1471.2389380530974	1471.24	13%	191.26
	*复印胶版印制设备*墨粉	高容	支	3	654.9115044247789	1964.73	13%	255.42
	盒							
	*复印胶版印制设备*墨粉	高容	支	1	1004.646017699115	1004.65	13%	130.60
	盒							
	*计算机配套产品*显影仓	含载体	支	1	1471.2389380530974	1471.24	13%	191.26
	*复印胶版印制设备*墨粉	原装	支	1	1008.0088495575221	1008.01	13%	131.04
	盒							
	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	497.283185840708	994.57	13%	129.29
	*计算机配套产品*粉盒组	适用五代	支	2	595.646017699115	1191.29	13%	154.87
	件							
	*复印胶版印制设备*墨粉	高容	支	2	1004.646017699115	2009.29	13%	261.21
	盒							
	*计算机配套产品*定影驱		件	1	235.3982300884956	235.40	13%	30.60
	动齿轮							
	*计算机外部设备*扫描器		个	1	487.6106194690265	487.61	13%	63.39
	小 计					¥80145.46		¥10418.91
	合 计					¥80145.46		¥10418.91

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000173788386

开票日期: 2024年08月23日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E	销售方信息	名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
扫描头扫描线							
小计					¥0.00		¥0.00
合计					¥80145.46		¥10418.91
价税合计(大写)	⊗玖万零伍佰陆拾肆圆叁角柒分			(小写)	¥90564.37		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						

开票人: 张荟赟